
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 января 2022 года № 25 - 2 

 

О Плане мероприятий Территориальной избирательной комиссии № 40  

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации,  

являющихся инвалидами, на 2022 год 

 

В соответствии с пунктом 3.1 Рекомендаций по обеспечению 

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся 

инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 29 июля 2020 года № 262/1933-7,  

пунктом 2 решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 13 января 2022 года № 302-9 «О Плане мероприятий Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии по обеспечению избирательных прав граждан 

Российской Федерации, являющихся инвалидами, на 2022 год» 

Территориальная избирательная комиссия № 40 р е ш и л а: 

1. Утвердить План мероприятий Территориальной избирательной 

комиссии № 40 по обеспечению избирательных прав граждан Российской 

Федерации, являющихся инвалидами, на 2022 год согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 40 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, администрацию Калининского района Санкт-

Петербурга, местные отделения (организации) региональных отделений 



общероссийских общественных организаций инвалидов в Санкт-Петербурге, 

участвующие в его реализации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 40 Морозову 

А.И. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 40 Морозова А.И.  

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 40 Москатов С.И. 

 

 


